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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 281,967 m2,

JELEŃCZ

Cena 7 500 000 zł

Oferujemy do sprzedaży nieruchomość gruntową składającą się z kliku działek
o łącznej powierzchni 28,2 ha pod zabudowę mieszkaniową, rekreacyjną z
infrastrukturą turystyczną (nieruchomość stanowi tereny rozwojowe, mieszkaniowe
z funkcją towarzyszącą lub uzupełniającą rekreacyjną i usługową).

Na terenie powiatu znajduje się pojezierze. Charakterystyczne dla tych terenów są
jeziora lobeliowe. Powiat ma charakter rolniczo - leśno - turystyczny. Lasy zajmują
ponad połowę powierzchni powiatu.
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Bardzo atrakcyjne sąsiedztwo - lasy, jeziora, grunty orne z zabudową mieszkaniowo -
rekreacyjną i zabudową rozproszoną.
Nieruchomość posiada duże możliwości rozwojowe w kierunku turystycznym z uwagi
na bliskość dwóch jezior, dużą lesistość, urozmaicony krajobraz, czyste powietrze.

Jedna z działek przylega do drogi asfaltowej z dostępem do wszystkich urządzeń
infrastruktury technicznej. Pozostałe działki mają możliwość doprowadzenia energii
elektrycznej oraz wody.

Nieruchomość jest dobrze skomunikowana. Jest położona ok. 3 km od drogi krajowej.
Bezpośredni dojazd drogą powiatową.

Zapraszamy do rozmów.

Symbol 379474 Symbol SWO 379474

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 7 500 000,00 PLN

Cena za m2 26,60 PLN Kraj POLSKA

Powiat BYTOWSKI Gmina PARCHOWO

Miejscowość JELEŃCZ Powierzchnia działki 281 967,00 m2

Rodzaj działki INWESTYCYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 14077

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


